
Montcada i Reixac
Central logística
Calle Hidráulica, 1 
08110 Montcada i Reixac

938 582 120

686 525 815

montcada@arboiberica.com

Madrid
Villaverde
Calle San Erasmo, 29
28021 Villaverde

918 669 155

660 180 448

madrid.villaverde@arboiberica.com

Madrid
San Fernando de Henares
Avenida de Castilla, 32
28830 San Fernando de Henares

917 224 228

676 547 984

madrid.sanfernando@arboiberica.com

Arbo SpA
Central logística

Calle Hidráulica, 1 - 08110 Montcada i Reixac - Tel. 938 582 120 - WhatsApp 682 762 148
www.arboiberica.com
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Las imágenes mostradas son puramente indicativas. Los productos pueden ser diferentes.

Quienes somos

Arbo nace en Italia en 1968 como una pequeña empresa familiar dedicada 

a la venta de recambios para quemadores de gasóleo. Con el tiempo, 
la empresa ha ido ampliando su gama de productos, introduciendo 
la venta de recambios para calderas, componentes de central 
térmica y la inclusión en el sector del acondicionamento. 
Esta trayectoria empresarial apoyada en una gestión activa del 

negocio  ha convertido a la sociedad en líder a nivel Europeo en su sector.

En 2017 nace Arbo Ibérica, la filial española del grupo con el claro 
convencimiento de igualar en el mercado Ibérico los logros obtenidos 
en el mercado italiano. En septiembre 2018 Arbo Ibérica adquiere 

Drac, histórica empresa presente en el mercado español desde 1991. 

Con esta integración se ha constituido un importante operador en el mercado de 
recambios de material de climaticacion, con una Central logística en Barcelona 
y una red de tiendas, técnicos y comerciales de alta profesionalidad en todo el 

territorio español y portugués.

Ser la empresa de referencia en el mercado donde el técnico podrá encontrar 
la mayor gama de productos del sector con un apoyo técnico profesional 
y cualificado, todo ello con el objetivo de facilitar la labor diaria de todos 
nuestros clientes, acortando los plazos de localización del 
recambio y permitiendo por ende reducir los plazos de intervención.

La Historia

La Misión 

Como empresa líder en Europa en la distribución de recambios y 
accesorios queremos acompañarte en tu labor diaria y para ello ponemos a 
tu disposición nuestro equipo humano y técnico para que cualquier consulta 
que necesites sea resuelta lo antes posible, también ponemos a tu disposición 
nuestros almacenes en los que encontrarás una amplia gama de productos 

y accesorios para sistemas de calefacción y refrigeración.Cerca de tí
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Las habilidades adquiridas a lo largo de los años han llevado a Arbo a creer en el desarrollo 

de un proyecto nuevo y diversificado: la creación de líneas de productos de calidad 
para satisfacer las demandas de los profesionales de la fontanería y la 

calefacción. Por tanto, nacen las marcas Arbo más importantes:

Hoy en día, la búsqueda continua de productos innovadores, que facilitan el trabajo de los 
profesionales, hace de Arbo la elección diaria de los instaladores y mantenedores de 
sistemas de calefacción y refrigeración en todo el mundo.

El Servicio

Crecer

Organización

Quienes somos

PROFESSIONAL TOOLS

PROFESSIONAL TOOLS

PROFESSIONAL TOOLS PROFESSIONAL TOOLS

Los elementos en los que Arbo ha basado su identidad desde el principio 

son los mismos que aún hoy lo caracterizan y lo hacen único en el sector.  El 
cliente puede ser guiado en la elección de cada artículo gracias al apoyo 

técnico cualificado listo para responder con prontitud por email, 
WhatsApp o por teléfono de lunes a viernes de 8,30 a 18,30. 
La amplia gama de productos y la disponibilidad inmediata en 

stock nos permite satisfacer las necesidades de los clientes exactamente cuando 
lo necesitan.

Para completar un servicio totalmente dirigido a prestar atención al Cliente, 

Arbo realiza envíos a toda la Península Ibérica colaborando con las principales 
empresas de mensajería y paquetería 
nacionales. Cada cliente puede realizar 
pedidos hasta las 18.00 y Arbo enviará 
inmediatamente las mercancías recibiéndose estas al día siguiente en destino.
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Barcelona 
Montcada i Reixac

Barcelona 
Montcada i Reixac - central logística

Madrid
Villaverde

Madrid
San Fernando de Henares

ARBO WHATSAPP  
¡GUARDE LOS NÚMEROS DE SERVICIO! PARA PREGUNTAR

•	 CONSULTAS TECNICAS
•	 IDENTIFICACION DE RECAMBIOS  
•	 DISPONIBILIDAD DE PRODUCTOS
•	 RECEPCION DE PEDIDOS
•	 INCIDENCIAS / DEVOLUCIONES
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Condiciones de venta generales
Condiciones de venta:

ARBO IBÉRICA establece las presentes condiciones de venta,
cómo las únicas aplicables a sus relaciones comerciales
con terceros. Las ventas y suministros a efectuar por
ARBO se regirán por las presentes Condiciones Generales
de Venta excepto las que estén expresamente acordadas
y aceptadas por escrito con ARBO. Se considerará que las
presentes Condiciones Generales son del conocimiento del
cliente desde la realización del pedido.

Formas de pago:

Las condiciones de pago serán las acordadas con ARBO. Las
primeras compras de cualquiera de nuestros clientes han
de ser mediante transferencia anticipada o pago contado.
En ningún caso podrán excederse las condiciones marcadas
por la Ley 15/2010. La fecha de emisión de la factura
determina el vencimiento y el inicio de la obligación por
parte del comprador de proceder al pago. El comprador
siempre deberá pagar la factura aun existiendo reclamaciones
o compensaciones, salvo autorización expresa y por
escrito de ARBO. Una vez aceptada la mercancía el comprador
acepta los precios especificados en el albarán de
entrega o factura. El retraso en el pago pactado determinará
el devengo de una indemnización del 12% sobre el
impago, en concepto de daños y perjuicios, además de un
interés de demora del 1% mensual.

Pedidos:

Los clientes deberán remitir sus pedidos y consultas por
email, a través de la web o por WhatsApp. En el caso excepcional
de admitir pedido y/o consultas telefónicas, no se
admitirán devoluciones ni anulaciones, ya que este medio
puede dar lugar a errores de interpretación. Los artículos
pedidos expresamente para nuestros clientes no tendrán
derecho a devolución bajo ningún concepto. Arbo formalizará
los pedidos del cliente con el código marcado en su
pedido, las fotografías son orientativas y no vinculantes.
ARBO se reserva el derecho de variar los precios sin previo
aviso, en base a las variaciones en las tarifas de los proveedores
o fabricantes que suministran a ARBO. Los envíos
a Islas Canarias, Ceuta, Melilla, y extranjero correrán
siempre a cargo del cliente. Arbo pone a disposición de sus
clientes para los pedidos que no alcancen portes, el poder
enviar el material por la agencia que tenemos contratada
e incluir los portes en factura, este importe dependerá del
volumen y peso de la mercancía enviada.

Reclamaciones y devoluciones:

Las reclamaciones del material y/o administrativas deberán 
informarse en un plazo máximo de 5 días a partir de la salida 
del material de los almacenes de ARBO por medio de email a 
incidencias@arboiberica.com.
Las devoluciones y garantías aprobadas por nuestro departamento de 
Incidencias deben ser enviadas en óptimas condiciones de embalaje 
a portes pagados al almacén indicado por nuestro departamento de 
incidencias. Todo material que se reciba en nuestras instalaciones 
debe ser a portes pagados y con la correspondiente aprobación de 
nuestro departamento de incidencias, de no ser así será devuelto 
al remitente. Todo material recepcionado por el cliente en malas 
condiciones (roto, golpeado, etc.) lo deberá reclamar al transportista, 
en un plazo máximo de 24 horas y no a ARBO. El transporte dispone 
de un seguro para estos casos. No se admitirán devoluciones de 
material manipulado y/o material pedido expresamente para el 
cliente. Las devoluciones por causas ajenas a ARBO (errores de 
cliente, error o retraso del transportista o fabricante, etc.), si son 
aceptadas por razones comerciales tendrán un recargo del 15% al 
25% dependiendo de los gastos ocasionados y se realizarán a portes 
pagados por el cliente. Siempre se requerirá la previa aceptación por 
parte de nuestro departamento de incidencias para la aceptación 
de esta. NO SE ADMITIRÁ NINGÚN TIPO DE DEVOLUCIÓN FUERA 
DEL PLAZO Y CONDICIONES INDICADAS RESERVA DE DOMINIO: 
ARBO, se reserva la propiedad del material entregado, hasta que el 
comprador haya satisfecho íntegramente el pago de la mercancía.

NO SE ADMITIRÁ NINGÚN TIPO DE DEVOLUCIÓN FUERA DEL  PLAZO 
Y CONDICIONES INDICADAS (Ver condiciones particulares).

Garantia:

Las garantias son las indicadas por cada fabricante, y son 
establecidas en base al tipo de producto.La garantia ofrecida 
por el fabricante es sobre fallos de fabricacion, declinando toda 
responsabilidad por desperfectos causados por uso inadecuado, 
mal empleo de los mismos o averias ocasionadas por causas 
ajenas al producto. El producto que tenga autorizacion para 
revision en garantia, sera enviado al fabricante que es quien 
determinaria si està o no dentro de la garantia, segun su informe. 

Reserva de dominio:

ARBO, se reserva la propiedad del material entregado, hasta que el 
comprador haya satisfecho íntegramente el pago de la mercancía.

Ley aplicable y jurisprudencia:

Para las discrepancias que pudieran surgir en la interpretación
de los contratos que se celebren entre las partes,
con renuncia de su propio fuero y domicilio se someten a
arbitrajes institucionales del tribunal de arbitraje mercantil
de Cataluña (TAMC) de la Asociación Catalana del Arbitraje
Mercantil (ACAMER), que se le encarga la designa de
árbitro o árbitros y la administración del arbitraje obligándose
las partes al cumplimiento del laudo.
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Equipo comercial

NOMBRE ÁREA DIRECCIÓN TEL EMAIL

ORIOL COLOMÉ Delegado comercial 
Cataluña y Baleares.

C/ Hidráulica, 1 Pol. Ind. La 
Ferrería. 08110 Montcada i 
Reixac (Barcelona)

938 582 120
635 503 030

oriol.colome@arboiberica.com

IVÁN SIERRA Delegado comercial Madrid. San Erasmo 31, Nave B19, 
28021. Madrid

918 669 155
687 208 082

ivan.sierra@arboiberica.com

EMILI BRU Delegado comercial Aragón 
y Cataluña.

C/ Hidráulica, 1 Pol. Ind. La 
Ferrería. 08110 Montcada i 
Reixac (Barcelona)

938 582 120
635 502 917

emili.bru@arboiberica.com

JOSU URRUTIA 
ILARDIA

Delegado comercial País 
Vasco y Navarra

C/ Hidráulica, 1 Pol. Ind. La 
Ferrería. 08110 Montcada i 
Reixac (Barcelona)

938 582 120
647 667 575

josu.urrutia@arboiberica.com

JOSÉ RAMÓN 
DAVALILLO

Delegado comercial La 
Rioja y Soria

C/ Hidráulica, 1 Pol. Ind. La 
Ferrería. 08110 Montcada i 
Reixac (Barcelona)

938 582 120
600 289 132

davalillo@arboiberica.com

ANTONIO 
BUSTAMANTE

Delegado comercial 
Cantabria, Palencia, Burgos 
y Valladolid.

Avda. Castilla nº 32 nave 4 
, 28830 San Fernando de 
Henares (Madrid)

917 224 228
609 278 166

antonio.bustamante@arboiberica.com

ÁLVARO BARBER Delegado comercial 
Valencia, Alicante, 
Castellón, Albacete y Murcia

C/ Hidráulica, 1 Pol. Ind. La 
Ferrería, 08110 Montcada i 
Reixac (Barcelona)

938 582 120
639 602 491

dereco@arboiberica.com

PABLO FUSTER Delegado comercial Madrid. Avda. Castilla nº 32 nave 
4, 28830 San Fernando de 
Henares (Madrid)

917 224 228
609 144 313

pablo.fuster@arboiberica.com

ENRIQUE 
ROMERO

Delegado comercial 
Andalucía y Extremadura.

C/ Podenco nave 3, 41007 
Sevilla

954 432 638 
938 582 120
670 644 088

diterco@arboiberica.com

JESÚS 
ALCÁNTARA

Delegado comercial Madrid, 
Guadalajara, Cuenca, 
Ciudad Real y Toledo.

Avda. Castilla nº 32 nave 
4, 28830 San Fernando de 
Henares (Madrid)

917 224 228
679 790 127

jesus.alcantara@arboiberica.com

MANUEL DEL 
POZO

Delegado Comercial 
Asturias y León.

C/ Hidráulica, 1 Pol. Ind. La 
Ferrería 08110 Montcada i 
Reixac (Barcelona)

938 582 120
622 248 075

asturias.leon@arboiberica.com

JOSÉ LUIS 
OTERO

Delegado Comercial Galicia. C/ Hidráulica, 1 Pol. Ind. La 
Ferrería 08110 Montcada i 
Reixac (Barcelona)

938 582 120
647 667 676

galicia@arboiberica.com

MANUEL DE 
CASTRO

Delegado Comercial 
Salamanca, Ávila , Segovia 
, Zamora.

Avda. Castilla nº 32 nave 4 
, 28830 San Fernando de 
Henares (Madrid)

917 224 228
659 187 974

manuel.decastro@arboiberica.com

RUBEN CHESTER Delegado comercial 
Portugal.

C/ Hidráulica, 1 Pol. Ind. La 
Ferrería. 08110 Montcada i 
Reixac (Barcelona)

938 582 120
+351 939 295 004

portugal@arboiberica.com
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ÍNDICE CATEGORÍAS

CALDERAS / QUEMADORES

ELECTRODOS DE ENCENDIDO 7

ELECTRODOS DE IONIZACIÓN 7

GRIFOS DE CARGA CALDERA 7

GRUPOS DE AGUA 7

RECAMBIOS PARA VÁLVULAS DE 3 VÍAS 7

VÁLVULAS DE SEGURIDAD 7

CALDERAS / QUEMADORES

RECAMBIOS PARA VÁLVULAS DE 3 VÍAS 7

SONDAS DE TEMPERATURA 7

TARJETAS ELECTRÓNICAS PARA CALDERA 
Y QUEMADORES DE GAS

7

CALDERAS / QUEMADORES

FLUSOSTATOS 8

HIDRÓMETROS 8

PRESOSTATOS AIRE Y GAS 8

SONDAS DE TEMPERATURA 8

TAR. ELEC. DE ENCENDIDO PARA
CALDERA Y QUEMADORES DE GAS

8

TARJETAS ELECTRÓNICAS PARA CALDERA 
Y QUEMADORES DE GAS

8

VÁLVULAS DE SEGURIDAD 8

CALDERAS / QUEMADORES

ELECTRODO ENCENDIDO / DETECCIÓN 
LLAMA

9

EXTRACTORES DE HUMOS 9

FLUSOSTATOS 9

GRIFOS DE CARGA CALDERA 9

GRUPOS DE AGUA 9

INTERCAMBIADORES DE PLACAS 9

RECAMBIOS PARA VÁLVULAS DE 3 VÍAS 9

SONDAS DE TEMPERATURA 9

TARJETAS ELECTRÓNICAS PARA 
CALDERA Y QUEMADORES DE GAS

9

VÁLVULAS DE SEGURIDAD 9

VÁLVULAS DESVIADORAS 9

CALDERAS / QUEMADORES

FLUSOSTATOS 10

RECAMBIOS VARIOS 10

CALDERAS / QUEMADORES

ACTUADORES Y BOBINAS PARA 
ELECTROVÁLVULAS

10

BOMBA GASOIL 10

CUADROS CONTROL PARA 
QUEMADORES

10

INTERCAMBIADORES DE PLACAS 10

RECAMBIOS Y ACCESORIOS PARA 
BOMBA

10

RECAMBIOS VARIOS 10

TARJETAS ELEC. DE ENCENDIDO 10

CALDERAS / QUEMADORES

CIRCULADORES 11

ELEC. ENCENDIDO / DETECCIÓN LLAMA 11

ELECTRODOS DE IONIZACIÓN 11

FLUSOSTATOS 11

GRIFOS DE CARGA CALDERA 11

GRUPOS DE AGUA 11

INTERCAMBIADORES TIPO BOILER 11

SONDAS DE TEMPERATURA 11

TARJETAS ELECTRÓNICAS PARA 
CALDERA Y QUEMADORES DE GAS

11

VÁLVULAS DE SEGURIDAD 11

CALDERAS / QUEMADORES

FLUSOSTATOS 12

GRIFOS DE CARGA CALDERA 12

INTERCAMBIADORES DE PLACAS 12

PRESOSTATOS DE AGUA 12

PURGADORES 12

RECAMBIOS VARIOS 12

TARJETAS ELECTRÓNICAS PARA 
CALDERA Y QUEMADORES DE GAS

12

VÁLVULAS DESVIADORAS 12

VÁLVULAS DE SEGURIDAD 12

VÁLVULA GAS 12

VASOS DE EXPASIÓN 12

CALDERAS / QUEMADORES

CIRCULADORES 13

FLUSOSTATOS 13

GRIFOS DE CARGA CALDERA 13

INTERCAMBIADORES DE PLACAS 13

PRESOSTATOS DE AGUA 13

PURGADORES 13

SONDAS DE TEMPERATURA 13

TARJETAS ELECTRONICA PARA
CALDERAS

13

VÁLVULA GAS 13

VÁLVULAS DESVIADORAS 13

VASO DE EXPANSION 13

PELLET

CAUDALIMETROS 14

MOTOREDUCTORES ELECTRICO 14

RESISTENCIAS DE ENCENDIDO 14

SONDAS AMBIENTE 14

CALDERAS / QUEMADORES

ACCESORIOS PARA VASOS DE 
EXPASIÓN

25

ACCESSORIOS PARA GASOIL 15

ÁNODOS DE MAGNESIO 15

BOMBA PARA QUEMADORES DE
GASOIL Y NAFTA

15

BOQUILLAS PARA QUEMADORES DE 
GASOIL Y ACCESORIOS

15

CABLEADOS/CONECTORES Y 
PROTECTORES DE ALTA TENSIÓN

17

CIRCULADORES 17

CONDENSADORES 17

CUADROS DE CONTROL PARA 
QUEMADORES

17

ELECTRODOS DE ENCENDIDO 17

FLUSOSTATOS 18

FOTORESISTENCIAS 18

GRIFOS DE CARGA CALDERA 18

INTERCAMBIADORES DE PLACAS 18

INTERCAMBIADORES TIPO BOILER 19

MANGUERAS RACORES Y ACCESORIOS 19

MEMBRANAS 19

MOTORES PARA QUEMADOR 20

NIPLES Y RACORES 19

PRESOSTATOS AIRE Y GAS 20

PRESOSTATOS DE AGUA 20

PURGADORES 21

RECAMBIO PARA PRESOSTATOS Y 
VÁLVULAS PRESOSTÁTICAS

21

RECAMBIOS PARA VÁLVULAS DE 3 VÍAS 21

RECAMBIOS VARIOS 21

SONDAS DE TEMPERATURA 22

TARJETAS ELECTRÓNICAS PARA 
CALDERA Y QUEMADORES DE GAS

22

TERMOPARES 22

TRANSFORMADORES 22

TUBOS Y FLESIBLES PARA AGUA 22

VÁLVULA GAS 23

VÁLVULAS DE SEGURIDAD 23

VÁLVULAS DESVIADORAS 24

VASOS DE EXPASIÓN 24

SOLAR

PURGADORES 25

CHIMENEAS - SISTEMAS DE EVACUACION 
DE HUMO

RACORES PARA ANALISIS HUMOS 26

CLIMATIZACION Y TRATAMIENTO AI
ACCESORIOS Y COMPONENTES

BOMBAS DESAGUE CONDENSADOS Y A 26

COMPONENTES DE SISTEMA
CENTRAL TERMICA

CIRCULADORES ELECTRONICOS 
YONOSPICO

26

MANGUERAS 27

SEPARADORES DE AGUA Y DE 
SUCIEDAD

26

VALVULAS DE ZONA 27

COMPONENTES DE SISTEMA
LINEA GASOIL

FILTROS PARA GASOIL 27

COMPONENTES DE SISTEMA
PRESOSTATOS - MANOMETROS

HIDROMETROS CAPILARES 27

COMPONENTES DE SISTEMA
TRATAMIENTO AGUA

BOMBAS DOSIFICADORAS Y DOSIFIC 28

DESCARGA CONDENSADOS Y ACCESOR 28

FILTROS DE AGUA 28

PRODUCTOS QUIMICOS

PRODUCTOS DETERGENTES Y 
DESENGRASANTES

28

TOOLS
EQUIPAMIENTO

ASPIRADORES RECAMBIOS Y ACCESOR 30

BOMBAS DESINCRUSTANTES Y RECAM 30

MATERIAL PARA MANTENIMIENTO 30

SOLDADORES RECAMBIOS Y ACCESOR 30
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CALDERAS / QUEMADORES

ELECTRODOS DE ENCENDIDO

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

MTS60000868-01 Electrodo de encendido

ELECTRODOS DE IONIZACIÓN

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

MTS60000867-01 Electrodo ionización

GRIFOS DE CARGA CALDERA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

MTS65114261 Grifo de llenado

COMPATIBLE: RUBCAR01

GRUPOS DE AGUA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

MTS60002319 Kit de grupo de ida

RECAMBIOS PARA VÁLVULAS DE 3 VÍAS

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

MTS60001583-01 Kit motor con obturador

COMPATIBLE: ATTEL   TWIN000029

VÁLVULAS DE SEGURIDAD

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

MTS61312668 Válvula de seguridad

COMPATIBLE: VALSIC01

RECAMBIOS PARA VÁLVULAS DE 3 VÍAS

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

CM60000870 Obturador sanitario

COMPATIBLE: TWIN000028

SONDAS DE TEMPERATURA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

CM61000733 Termistencia

COMPATIBLE: VRE000NKIT5

TARJETAS ELECTRÓNICAS PARA CALDERA Y QUEMADORES DE 
GAS

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

CM60000571 Tarjeta electrónica

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

CM61302410 Motor de valvula de 3 vias

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

CM60003334 Placa electronica (ex cm60000469)
mx2 24ff -mira 24/30 -mira system 
24/30

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

CM65109138-03 Tarjeta electronica genus premium- 
pigma green- urbia green- thalia 
gree
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CALDERAS / QUEMADORES

FLUSOSTATOS

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

FER39805910 Fluxómetro de 1/2 “

COMPATIBLE: 316405   FER39807580

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

FER39846880 Kit Fluxostato Elek (ex FER39836700)

COMPATIBLE: 10088408

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

FER30015300 Fluxostato eltek- silent

HIDRÓMETROS

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

FER39846290 Manometro bluehelix-domiproject-
divatop

COMPATIBLE: CEW39820080   FER39818210

PRESOSTATOS AIRE Y GAS

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

FER39800140 Presostato de aire Huba 
(ex FER36400060)

COMPATIBLE: PAFE

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

FER39836710 Kit fluxómetro

COMPATIBLE: PAFE

SONDAS DE TEMPERATURA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

FER33015541 Sonda ntc divatop ln- econcept tech - 
bluehelix- excellent 

COMPATIBLE: VREC002

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

FER33015720 Sonda acs domicompact 1/2- 
domiproject- 

COMPATIBLE: DR445082

TARJETAS ELECTRÓNICAS DE ENCENDIDO PARA CALDERA Y 
QUEMADORES DE GAS

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

FER3980I627 Placa electronica divatech micro ln 
d- excellent micro ln d- essential d

TARJETAS ELECTRÓNICAS PARA CALDERA Y QUEMADORES DE 
GAS

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

FER39819530 Kit unidad de control electrónico EL. 
(ex FER36507990)

VÁLVULAS DE SEGURIDAD

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

FER39818270 Kit de válvula de seguridad

COMPATIBLE: SD0020078632

COMPATIBLE: TWIN000086

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

FER39800120 Kit fluxostato ne- sun silent fk / sun 
silent k

COMPATIBLE: FLUNA
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CALDERAS / QUEMADORES

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

J8716116381 Conjunto de electrodos

ELECTRODO ENCENDIDO / DETECCIÓN LLAMA

EXTRACTORES DE HUMOS

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

J8707204038 Ventilador 50W Fime GR01724

FLUSOSTATOS

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

J8707406104 Turbina (ex J8707406058  
J8707406059)

GRIFOS DE CARGA CALDERA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

J8707405230 Set carga del sistema

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

J8716013092 Llave de llenado zwb25/zwbc25-
zwn 25

GRUPOS DE AGUA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

J8716771630 HIdrobloc sanitario

INTERCAMBIADORES DE PLACAS

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

J8716106686 Intercambiador de placas zwb25 - 
zwbc25 -zwn 25

RECAMBIOS PARA VÁLVULAS DE 3 VÍAS

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

J8707406098 Servomotor (ex J8707406063)

RECAMBIOS PARA VÁLVULAS DE 3 VÍAS

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

J8708500372 Cuerpo de válvula

SONDAS DE TEMPERATURA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

J8738717111 Limitador de temperatura

TARJETAS ELECTRÓNICAS PARA CALDERA Y QUEMADORES DE 
GAS

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

J8708300212 Tarjeta electrónica
(ex J8708300110-189-143-172)

COMPATIBLE: S4962CM1004V04

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

J8708300244 Placa electronica ceraclass midi 
zw24ae23/ke23- zw24-2e

COMPATIBLE: S4962CM2020U

VÁLVULAS DE SEGURIDAD

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

J8707401027 Válvula de seguridad 3 bar, rosca 
1/2””

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

J8716010876  Válvula de seguridad

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

J8716771426 Válvula de seguridad 3 bar

VÁLVULAS DESVIADORAS

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

J8738710121 Cuerpo de agua wr11 - wrd11-2b
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CALDERAS / QUEMADORES

FLUSOSTATOS

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

LB8716772400 Turbina zwc24- zwc28 (euromaxx)

RECAMBIOS VARIOS

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

LB8716106505 Tubo valvula de gas zwbc25/
zwbc30

RIE3002279
  

Bobina de 3 HIlos
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

ACTUADORES Y BOBINAS PARA ELECTROVÁLVULAS

RIE3007565
  

Bobina
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

RIE3007771
  

Bomba
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

BOMBA GASOIL

RIE3007800
  

Bomba para MECTRON
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

RIE3006499
  

Conector Riello 40G
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

RECAMBIOS VARIOS

RIE3006911
  

HIdráulico

COMPATIBLE: ROC121306911

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

RIE3005719
  

fi ltro de bomba
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

RECAMBIOS Y ACCESORIOS PARA BOMBA

CUADROS CONTROL PARA QUEMADORES

INTERCAMBIADORES DE PLACAS

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

RIE3001175 Centralita 553 se gulliver crono 
3001175

TARJETAS ELECTRONICA DE ENCENDIDO

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

RIE20014583 Centralita kadet 531se 3001166

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

RIE4364200 Intercambiador sanitarios con juntas 
20 kw

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

RIE4364201 Intercambiador 16 placas 24kw 
rielloberetta antes r8037

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

RIE3001156 Centralita 530 se
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CALDERAS / QUEMADORES

ROC122070370
  

Bomba sara/nora/neobit
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

CIRCULADORES

ROC125220000
  

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

ELECTRODO ENCENDIDO / DETECCIÓN LLAMA

ROC125842284
  

Electrodo ionizacion neodens- novadens
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

ELECTRODOS DE IONIZACIÓN

ROC122080430
  

Flotador magnético Victoria
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

FLUSOSTATOS

ROC122080480
  

Captador de presión-Interruptor
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

Electrodo encendido platinum
compact- novanox platinum- neodens 
plus/eco

ROC122080530
  

Caudalimetro roca sara/nora/neobit
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

ROC122152500
  

Grifo llenado victoria
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

GRIFOS DE CARGA CALDERA

ROC7502919
  

Llave llenado neodens plus/ eco
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

ROC122700600
  

Kit hydroblock victoria
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

GRUPOS DE AGUA

ROC190034330
  

Interintercambiador k-28 gavina 30

COMPATIBLE: DR700200730

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

INTERCAMBIADORES TIPO BOILER

ROC190034320
  

Intercambiador k-26 gavina 20

COMPATIBLE: 700200330

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

ROC122155310
  

Kit termistancias roca rs 
(calefaccion/a.c.s. 2ud)

COMPATIBLE: DRVRE002R-2

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

SONDAS DE TEMPERATURA

ROC122155730
  

Sonda contacto victoria/laura/
sara/nora/neobit

COMPATIBLE: DR445082   T7335D1008KIT5

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

ROC125843540
  

Sonda ntc bios/neobit plus- platinum 
compact- neodens plus- nora

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

ROC125843482
  

Sonda ntc altais-deimos- victoria 24-
neobit s- novanox

COMPATIBLE: BA008434820

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

ROC7691279
  

Tarjeta electronica roca platinum 
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

TARJETAS ELECTRÓNICAS PARA CALDERA Y QUEMADORES DE 
GAS

ROC007502921
  

Valvula seguridad 3bar neodens plus/eco
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

VÁLVULAS DE SEGURIDAD

ROC125995117
  

Valvula de seguridad novanox- platinum 
compact- novadens- neodens

COMPATIBLE: COIN9158449

CÓDIGO DESCRIPCIÓN
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CALDERAS / QUEMADORES

SDS57202
  

Detector caudal sanitario (ex SD57202)
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

FLUSOSTATOS

SDS10166
  

Intercambiador sanitario Themafast 
C-F24-25-30E

COMPATIBLE:    SW207SD12   ZB207SD12

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

INTERCAMBIADORES DE PLACAS

SDS57205
  

Captador de presión

COMPATIBLE: BON006004314   VL0020059717

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

PRESOSTATOS DE AGUA

SD51675
  

Cabezal purgador

COMPATIBLE: 300005  MTS998643   SAP11201

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

PURGADORES

SDS10056
  

Cabezal purgador bomba circuladora

COMPATIBLE: ROC125607290   TWIN000018

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

SDS10245
  

Cabezal purgador bomba circuladora
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

SDS10249
  

Soporte de fi ltro sanitario
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

RECAMBIOS VARIOS

SDS10470
  

Tarjeta electrónica mulifunción 
(ex SDS10265)

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

TARJETAS ELECTRÓNICAS PARA CALDERA Y QUEMADORES DE 
GAS

SDS10716
  

Válvula de gas VK8525MR1038 
(ex SDS10049)

COMPATIBLE: SDS10714   VK8525MR1501   VL111968

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

VÁLVULA GAS

SD0020078632
  

Válvula de seguridad 3 bar

COMPATIBLE: DR445083  SD0020047005

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

VÁLVULAS DE SEGURIDAD

SD0020057805
  

Vaso de expansión 7 l (ex SDS10050)

COMPATIBLE: VPL639MTS

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

VASOS DE EXPASIÓN

VÁLVULAS DESVIADORAS

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

SDS10208 Valvula 3 vias saunier duval  
themaclassic c/f24 - c/f25-
thematek sf24

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

SD0020247011 Valvula de tres vias themafast c25/
f25e hmod/f30-isotwin c/f25- c/f30

GRIFOS DE CARGA CALDERA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

SDS10070 Llave de llenado themaclassic- 
themafast- isofast- thema nox f25

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

SDS10058 Intercambiador placas themaclassic- 
thematek- thema nox f25
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CALDERAS / QUEMADORES

VL0020029604
  

Turbina fl uxómetro
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

FLUSOSTATOS

VL0020265137
  

Llave de llenado vaillant vmw
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

GRIFOS DE CARGA CALDERA

VL0020020018
  

Intercambiador
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

INTERCAMBIADORES DE PLACAS

VL0020073795
  

Intercambiador de 12 placas 
(ex VL065131)

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

VL0020059717
  

Selector de presión de agua
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

PRESOSTATOS DE AGUA

VL104521
  

Cabezal purgador automático
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

PURGADORES

VL252805
  

Sonda NTC
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

SONDAS DE TEMPERATURA

VL0020019991
  

Válvula de gas
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

VÁLVULA GAS

VL0020053968
  

Válvula de gas
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

VL0020073799
  

Válvula de 3 vías (ex VL252457)
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

VÁLVULAS DESVIADORAS

COMPATIBLE: VAL3VLM

TARJETAS ELECTRONICA PARA CALDERAS 

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

VL0020132764 Placa electronica vmw 236/3-5/r3/r5 - 
vmw 226 3-3/r5

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

VL0020092371 Placa electronica turbo tec vmw 240 3-3

VASO DE EXPANSION

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

VL181057 Vaso de expansion vaillant 10 l turbo 
plus- pro plus

CIRCULADORES

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

VL160928 Bomba vm 240- vm 280- vmw 240- 
vmw 280 - vmw 242- vmw 282- vmi 
280/ 282

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

VL178983 Bomba vmw 21/245 - vmw 255 4-7 - 
vmw 226/ 236/ 286/ 296/ 346
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PELLET

RESISTENCIAS DE ENCENDIDO

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

PSX-6-240-B Resistencia ceramica 3/8 300W

COMPATIBLE: LMXSTP-RA-CER

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

PSX-2-240-B Resistencia ceramica quemador

SONDAS AMBIENTE

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DR3220901 Sonda ambiente 0,8m tiemme

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

PK063 Caudalimetro micronova debimetro 
biomasa

CAUDALIMETROS

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

FB1167 Moto reductor de 3 rpm

MOTOREDUCTORES ELECTRICO

ARBOby

Productos 
Profesionales

CODICE:	 FULIGGI+ 

LIMPIACRISTALES EN ESPUMA 
PARA CHIMENEAS, ESTUFAS Y 
HORNOS
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CALDERAS / QUEMADORES

DR213400M8T
  

Anodo de magnesio con tapon 3/4”
20x400

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

ÁNODOS DE MAGNESIO

DR807280
  

Anodo de magnesio 3/4x22x300

COMPATIBLE: FER39815820

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DR807290
  

Anodo de magnesio 1x26x500
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

BFP21L3
  

Bomba  danfoss bfp 21 l3 ex071n0170

COMPATIBLE: DR301086

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

BOMBA PARA QUEMADORES DE GASOIL Y NAFTA

DANFOSS

GIAACO
  

Acoplamiento tipo Aaco (P) øI 11 - øE 14
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

AACO

BFP21R3
  

Bomba danfoss bfp 21 r3 ex 071n0171

COMPATIBLE: DR301082

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DRD0175G60S
  

Boquilla danfoss 1,75g 60 s
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

BOQUILLAS PARA QUEMADORES DE GASOIL Y ACCESORIOS

DANFOSS

UDAN6080
  

Boquilla danfoss 0,60g 80 s
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

UDAN6060
  

Boquilla danfoss 0,60g 60 s
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

UDAN5560
  

Boquilla danfoss 0,55g 60 s
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

UDAN5080
  

Boquilla danfoss 0,50g 80 s
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

 ACCESSORIOS PARA GASOIL

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DR301082 Bomba suntec as 47 a 1536

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DR301084 Bomba suntec as 47 b  1537

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DR301086 Bomba suntec as 47 c 1538

BOMBA PARA QUEMADORES DE GASOIL Y NAFTA

SUNTEC

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DR301088 Bomba suntec as 47 d 1539

DR404143
  

Acoplamiento d, int 8 - d.ext. 11,5
longitud 15

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DR402341
  

Acoplamiento d.int 8  d.ext. 11,5
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DR409236
  

Acoplamiento joannes
CÓDIGO DESCRIPCIÓN



1616

RE
CA

M
BI

O
S

Selección de productos del Catalogo Arbo.
Para conocer toda la gama Arbo: www.arboiberica.com.

Las imágenes mostradas son puramente indicativas. Los productos pueden ser diferentes.

UDAN5060
  

Boquilla danfoss 0,50g 60 s

COMPATIBLE: SAP208

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

UDAN30060
  

Boquilla danfoss 3,00g 60 s
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

CALDERAS / QUEMADORES

BOQUILLAS PARA QUEMADORES DE GASOIL Y ACCESORIOS

DANFOSS

UDAN27560
  

Boquilla danfoss 2,75g 60 s
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

UDAN22560
  

Boquilla danfoss 2,25g 60 s
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

UDAN20060
  

Boquilla danfoss 2,00g 60 s
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

UDAN10060
  

Boquilla danfoss 1,00g 60 s
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

UDAN8560
  

Boquilla danfoss 0,85g 60 s
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DRD0200G80S
  

Boquilla danfoss 2,00g 80 s
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

UDAN6560
  

Boquilla Gph 0.65, ø60

UDAN7560
  

Boquilla Gph 0.75, ø60

COMPATIBLE: SAP228

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DRD0150G60S
  

Boquilla danfoss 1,50g 60 s
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

BOQUILLAS PARA QUEMADORES DE GASOIL Y ACCESORIOS

DANFOSS

DRD0135G80S
  

Boquilla danfoss 1,35g 80 s
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DRD0065G80S
  

Boquilla danfoss 0,65g 80 s
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DRD0055G80S
  

Boquilla danfoss 0,55g 80 s
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

030F8930
  

Boquilla danfoss 1,75g 80 s
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

030F8918
  

Boquilla danfoss 0,85g 80 s
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

030F8916
  

Boquilla danfoss 0,75g 80 s
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

030F6926
  

Boquilla danfoss 1,35g 60 s
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

030F6922
  

Boquilla danfoss 1,10g 60 s
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DRD0225G80S
  

Boquilla danfoss 2,25g 80 s
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DR201114
  

Precalentador danfoss 030n5004
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
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CALDERAS / QUEMADORES

DR803025
  

Cable para precalentador 700mm
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

CABLEADOS/CONECTORES Y PROTECTORES DE ALTA TENSIÓN

CIRCULADORES

AVA1560
  

Bomba avansa 15/60 130mm
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

AVANSA

AVA2540
  

Bomba avansa 25/40 130mm
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

AVA2540L
  

Bomba avansa 25/40 180mm
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

AVA2560
  

Bomba avansa 25/60 130mm

COMPATIBLE: DRRS25/60   UPS2560

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

AVA2560L
  

Bomba avansa 25/60 180mm

COMPATIBLE: DRRS25/60L   DRUPS2560L

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

AVA2580L
  

Bomba avansa 25/80 180mm

COMPATIBLE: DRAQ2580L

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

COND3.15
  

3.15 µf 450 V

COND4
  

4 µf 450 V

COND5
  

5 µf 450 V

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

CONDENSADORES

LMO14.111C2
  

Centralita LOA14.111C2
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

CUADROS DE CONTROL PARA QUEMADORES

SIEMENS

LOA24
  

Centralita landis loa 24
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

TF830.3
  

Centralita satronic tf 830.3
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

HONEYWELL

G22SF
  

Centralita G22  1 llama

COMPATIBLE: SAP13490

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

BRAHMA

OS1/PR
  

Centralita OS1/PR (OF1/R)
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DRELESTAN
  

Electrodo standard 6,35mm
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

ELECTRODOS DE ENCENDIDO

COMPATIBLE: DRRS15/60

WILO

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DRRS15/60 Bomba wilo rs15/60 130 mm

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DRRS25/60 Bomba wilo rs 25/60 130 mm

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

TF974 Centralita satronic tf 974
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CALDERAS / QUEMADORES

DRELESTANP
  

Electrodo standard 4 mm
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

10088408
  

Fluxometro ferroli (39846880;
39836700)

COMPATIBLE: FER39846880

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

FLUSOSTATOS

ELTEK

TWIN000086
  

Kit fl uxostato bitron

COMPATIBLE: FER39818552

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

FC7
  

Fotoresistencia Brahma lateral
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

FOTORESISTENCIAS

BRAHMA

FC8
  

Fotoresistencia Brahma frontal
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DR431141
  

Celula brahma st 13 roja
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DR431259
  

Celula brahma st  13 azul
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DR502221
  

Celula landis qrb1a diametro9 mm
048b70b

COMPATIBLE: LA04012341

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

FOTORESISTENCIAS

DR502222
  

Celula landis qrb1b-a033b4 roja
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

SATRONIC

DR507101
  

Celula satronic mz 770 s
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

RUVA
  

Grifo de llenado para calderas Vaillant

COMPATIBLE: VL0020265137   VL014675

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

GRIFOS DE CARGA CALDERA

KRAMER

C724VPP
  

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

INTERCAMBIADORES DE PLACAS

ZILMET

Intercambiador secundario Zilmet para
VMW-pro/2-plus/2, distancia entre ejes 
de 154 mm L

COMPATIBLE: VL0020073795

ZB207SD12
  

Intercambiador 12 placas

COMPATIBLE: SDS10058   SDS10166   SW207SD12

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DR17B1901652
  

Intercambiador 16 placas ferroli/domusa

COMPATIBLE: DOMCFOV000044

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

SWC724VOR14
  

Intercambiador de 14 placas

COMPATIBLE: SD0020186153   VL0020020018

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

SWEP

DRCKINAA10
  

Intercambiador 14 con toma sonda
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

ELECTRODOS DE ENCENDIDO

DRCCINAA10
  

Intercambiador e5nx14 placas
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

TWIN ARBOby

SIEMENS
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CALDERAS / QUEMADORES

DR700200849
  

Boiler h2o/h2ok26 fateca-lasian
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

INTERCAMBIADORES TIPO BOILER

MUT

DR700201700-00
  

Boiler h2o/h2o k28 bxgg domusa

COMPATIBLE: DRPB28-74

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DR700202581
  

Boiler mut h2o/h2o k21 domusa
bxgg pb24-01 codigo 7.002.02581-00

COMPATIBLE: DOMCFOV000033

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DR602178
  

Flexible 900mm 3/8 1/4 h recto -m codo
riello / roca

COMPATIBLE: ROC121305720

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

MANGUERAS RACORES Y ACCESORIOS

DR700500262
  

Membrana valvula mut
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

MEMBRANAS

MUT

DR602331
  

Nipples 1/4 x 1/8  (antes ref, 602200)
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

NIPLES Y RACORES

DR602336
  

Nipple 1/4 1/4 conico recto (unidad)
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DR602338
  

Nipple 3/8x1/4”” 1 unidad antes 
ref. 602230

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DR602340
  

Nipple 1/4 x 3/8 conico recto (unidad)
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DR602341
  

Nipple 3/8 x 3/8 conico recto (unidad)
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DR602348
  

Nipple 3/8””x3/8”” 1 unidad antes 
ref 602330

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DR602000
  

Flexible 12 750mm recto 1/4
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DR602002
  

Flexible 23 750mm 1/4
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DR602003
  

Flexible 1000mm 1/4 x 1/4 h recto
h codo

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DR602062
  

Flexible 23 800mm 3/8x1/4 h-h
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DR602100
  

Flexible 22 750mm 1/4 x 1/4 recto
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DR602110
  

Flexible s22 3/8 x 3/8 l 750 mm recto
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DR602177
  

Flexible 23 1000mm 3/8 x / 3/8 h-h
con codo

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DR602195
  

Flexible 23 1000 mm 3/8 recto  x  1/4
codo h-h

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

MANGUERAS RACORES Y ACCESORIOS
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CALDERAS / QUEMADORES

DRPFVCR21
  

Membrana valvula hidraulica fagor
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DRMPMCSF05
  

Membrana sanitaria supra
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DRPFVCR16
  

Membrana valvula 3 vias m-20

COMPATIBLE: DRVRE111

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

AACO

C6065A
  

Presostato diferencial honeywell 
ajustable de 4 a 11 mm ca

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

PRESOSTATOS AIRE Y GAS

HONEYWELL

PAFE
  

Presostato diferencial para Ferroli

COMPATIBLE: FER39800140

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

MOTORES PARA QUEMADOR

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DR8025948 Motor aaco 60,2,75,32m 
sun 450059

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DR702106 Motor aaco 110w chappee

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DR702104 Motor aaco 60,2,70,32m eco 3

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DR702107D Motor 60,2,110,32m+c4 domusa

AC100PPC
  

Motor 110W con soporte de 
bomba ø32 + condensador

AC130PPC
  

Motor 130W con soporte de
bomba ø32 + condensador

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

AC75PPC
Motor aaco 60.2.75.32m 
a0313

MEMBRANAS

CONDEVO

PRESOSTATOS AIRE Y GAS

TWIN000001
  

Presostato diferencial de aire 
ajustable 17-75 Pa

COMPATIBLE: FER39805631

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

KITDR150377
  

Presostato sf11 2 micros sin toma
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

PRESOSTATOS DE AGUA

FUGAS

DR150394
  

Presostato sf11 3 micro con toma
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DRPFSF10P-3C
  

Presostato sf11 3 micros ciego
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

TWIN000085
  

Sensor de presion de agua 0020059717

COMPATIBLE: DR0020059717   VL0020059717

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

KITSAP5207 Presostato sf11 2 micro con toma

TWIN6065A Presostato de aire 0,4-1 mBar

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

WOW
PREZZO

WOW
PREZZO

SOLO
6
PEZZI

RICAMBIO ADATTO
ANCHE PER STUFE
E CALDAIE A PELLET

QUANTITÀ 
LIMITATE

FINO AD
ESAURIMENTO

RICAMBIO ADATTO
PER PELLET

NOVEDAD

RICAMBIO ADATTO
PER GAS

WOW
PREZZO

WOW
PREZZO

SOLO
6
PEZZI

RICAMBIO ADATTO
ANCHE PER STUFE
E CALDAIE A PELLET

QUANTITÀ 
LIMITATE

HASTA FIN DE
EXISTENCIAS

RICAMBIO ADATTO
PER PELLET

NOVEDAD

RICAMBIO ADATTO
PER GAS

TWIN ARBOby

TWIN000035 Presostato de presión diferencial 
10/20 Pa

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

C6065A1002
  

Presostato c6065a 1002

COMPATIBLE: ROC125566382

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

WOW
PREZZO

WOW
PREZZO

SOLO
6
PEZZI

RICAMBIO ADATTO
ANCHE PER STUFE
E CALDAIE A PELLET

QUANTITÀ 
LIMITATE

HASTA FIN DE
EXISTENCIAS

RICAMBIO ADATTO
PER PELLET

NOVEDAD

RICAMBIO ADATTO
PER GAS

BRENTA

TWIN ARBOby
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CALDERAS / QUEMADORES

300005
  

Testa valvula 502n-502n12

COMPATIBLE: BE0439   MTS998643   SAP11201

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

PURGADORES

CALEFFI

5020
  

Purgador caleffi   3/8 lateral

COMPATIBLE: 500OR38   502031   502N   502OR38

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

TWIN000018
  

Purgador automatico caleffi   
(compat saunier- baxi- cointra)

COMPATIBLE: BA000607290  SDS10056

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

SMSFF
  

Caja con 2 micro para SF10F-SF11F

COMPATIBLE: SAP7953

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

RECAMBIO PARA PRESOSTATOS Y VÁLVULAS PRESOSTÁTICAS

FUGAS

KITIMMOR
  

Kit de reparación para VPMIPIMM

COMPATIBLE: IMM3013125

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

CONDEVO

KITVPMIP
  

Kit de revisión original para válvula
presostatica Giannoni

COMPATIBLE: HE403000011

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

CLIPS17F
  

Clip para presostato sf11 2 mi
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DRVRE111
  

Kit membrana compatible giannoni

COMPATIBLE: DRPFVCR16

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

SYNCRONS2
  

Motor de 220V con soporte para
válvulas de 2 vías

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

RECAMBIOS PARA VÁLVULAS DE 3 VÍAS

MUT

SYNCRON
  

Motor 220V para Honeywell-Mut

COMPATIBLE: BA000603030  RAD55513LA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

HONEYWELL

TWIN000028
  

Obturador sanitario

COMPATIBLE: CM60000870

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

TWIN000029
  

Cartucho válvula de 3 vías

COMPATIBLE: MTS65108293   ROC007502925

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

TWIN000019
  

Kit vitone

COMPATIBLE: FER39822080

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

GT50
  

Grasa de contacto termostores, envase
grasa térmica 25 g

COMPATIBLE: SD54954

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

RECAMBIOS VARIOS

VRE024
  

Grasa Hidrófuga de silicona neutra 25 g
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DISCIRC Purgador circulador caldera s10245

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DR0499015 Purgador automatico salida lateral 
1/2

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DR973308000 Purgador automatico besser 3/8 
pulgada

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DR973102000 Purgador automatico besser 1/2 
pulgada

RECAMBIO PARA PRESOSTATOS Y VÁLVULAS PRESOSTÁTICAS

CONDEVOTWIN ARBOby

OFFICINE RIGAMONTI

RACCORDERIE METALLICHE

TWIN ARBOby
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CALDERAS / QUEMADORES

VRE000NKIT5
  

Kit 5 termistancias CMI nuevo modelo

COMPATIBLE: CM61000733

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

SONDAS DE TEMPERATURA

VRE00VAKIT5
  

Kit 5 termistancia Vaillant 1 conexión

COMPATIBLE: VL252805

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DR445082
  

Sonda de temperatura sanitaria 
T7335D1008U

COMPATIBLE: FER33015720   ROC122155730

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

VREC002KIT5
  

Kit 5 sondas doble para Ferroli, ø 18/22
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

S4962CM1004V04
  

Tarjeta electrónica Junkers

COMPATIBLE: J8708300212

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

TARJETAS ELECTRÓNICAS PARA CALDERA Y QUEMADORES DE 
GAS

HONEYWELL

SM16503
  

Circuito impreso domiproject dbm01
ferroli

COMPATIBLE: FER39819530

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DR704211
  

Termopar universal 900mm
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

TERMOPARES

DR704215
  

Termopar universal derivado
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

TERMOPARES

DR704216
  

Termopar universal  1200mm
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DR805597
  

Transformador ebi 052f4230 compatible
con EBI052F4045

COMPATIBLE: EBI052F4045

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

TRANSFORMADORES PARA CALDERAS/QUEMADORES

DANFOSS

TRE820
  

Transformador Cofi  8 kV 1 salida 20 mA
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

COFI

TC2LVCA
  

Transformador de 20 kV 2 salidas
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

BRAHMA

TC2SVCA
  

Transformador de 24 kV 2 salidas
con fi ltro anti interferencias

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DR21020
  

Tranformador scaldalai 2x5000 25  %
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DRCOF05036
  

Transformador cofi  domusa trk2-35 con
cable, para domusa y lamborghini

COMPATIBLE: TRK2-35

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

TUBOS Y FLESIBLES PARA AGUA

DRSLV6012
  

Rollo 4m tubo inox 1/2
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DRSLV6102 Rollo 4m tubo inox 3/4
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CALDERAS / QUEMADORES

TUBOS Y FLESIBLES PARA AGUA

TUBOS Y FLESIBLES PARA AGUA

DRSLV6020
  

Racor+junta de 1/2
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DRSLV6110
  

Racor+junta de 3/4
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DRSLV6304
  

Rollo 4m tubo inox 3/8
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DRSLV6220
  

Racor+junta de 1
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DRVGKITPLUS
  

Kit instalacion agua completo
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

VK8525MR1501
  

Válvula Honeywell de gas Metano G20

COMPATIBLE: SDS10716   VL111968

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

VÁLVULA GAS

HONEYWELL

VALSIC01
  

Válvula de seguridad Genus 24FF
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

WATTS

VS3VLK
  

Válvula de seguridad Vaillant con
conexión de horquilla

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

KRAMER

DRKR0046
  

Valvula seguridad 1/2 3 bares h-h sin
 toma

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DRKR0066
  

Valvula seguridad 1/2 3 bares m-h sin
toma

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DRKR0136
  

Valvula seguridad 1/2 3 bares h-h con
toma

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

VS123MAPMK
  

Valvula seguridad 1/2 3 bares m-h con
toma

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

VS3ORMP
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

CALEFFI

Válvula de seguridad con conexión
presión macho para Saunier Duval y 
Ferroli  1/2”” 3 bar

DR445083
  

Valvula calefaccion 39818270 ferroli
3 bar

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DRSLV2129
  

Racor+junta de 3/8
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DRSLV6202
  

Rollo 4m tubo inox 1
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

VÁLVULAS DE SEGURIDAD
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MUT

DR700500040
  

Valvula hidraulica mut roca
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

VAL3VLM
  

Valvula de 3 vias pro-plus-plus/balk
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

CALDERAS / QUEMADORES

VÁLVULAS DESVIADORAS

VPMIPHER
  

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

CONDEVO

Válvula presostática para Hermann, 
conexiones en escuadra reconocibles por 
la letra e estampada en el cuerpo de la 
válvula conexiones a presión

DRP354AD212B
  

Valvula hidraulica 3 vias roca
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

VPL633
  

Vaso de expansión 6 l ø324 
rosca 3/4””M (0°)

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

VASOS DE EXPASIÓN

ZILMET

VPL639MTS
  

Vaso de expansión 6 l ø392 
rosca 3/8””M (180°) Mts

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DR1120301
  

Vaso expansion 10 l, erp 320/10
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DR1120408
  

Vaso expansion 12 l,erp 320/12
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DR13A6000803
  

Vaso expansion 8 litros 1/2 domusa
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DR13E6001003
  

Vaso oem-pro 10l 389 h92 1/2
 39809690

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DR13N6001020
  

Vaso expansion 10l, conexion 3/8
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

VASOS DE EXPASIÓN

1120106
  

Vaso expansion 6 l erp 320/6
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

ELBI

DR1120203
  

Vaso expansion 8 l, erp 320/8
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DR1121101
  

Vaso expansion 7 litros erp 385/7
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DR1121209
  

Vaso expansion 8 l, erp 385/8
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DR1121306
  

Vaso expansion 10 l,erp 385/10
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DR1121403
  

Vaso expansion 12 l,erp 385/12
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DR1121501
  

Vaso expansion 14 l,erp 385/14
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DR1140601
  

Vaso expansion 6 l, erp ret 6
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

Valvula pressost 3 vias hermann 
0020106350



25

RE
CA

M
BI

O
S

Selección de productos del Catalogo Arbo.
Para conocer toda la gama Arbo: www.arboiberica.com.
Las imágenes mostradas son puramente indicativas. Los productos pueden ser diferentes.

CALDERAS / QUEMADORES

VASOS DE EXPASIÓN ACCESORIOS PARA VASOS DE EXPASIÓN

ELBI

DR12A0000
  

Vaso micron golpe de ariete
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DRVRE123
  

Carga vaso expansion co2 16 gr.
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

SOLAR

PURGADORES

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

LATIGUILLO Latiguillo carga vaso expansion

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

11101060 Manguera con manometro para 
cargas co

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

VJS38 Purgador de aire automatico 3/8 
para instalaciones solares

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

VJS12 Purgador de aire automatico 1/2 
para instalaciones solares

PURGADORES

DRVRE124
  

Adaptador para cargas co2
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DR1140701
  

Vaso expansion 8 l, erp ret 8
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DR1140901
  

Vaso expansion 10 l,erp ret 10
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DR1141001
  

Vaso expansion 12 l,erp ret 12
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

Productos 
Profesionales

CODICE:	 ZERO+SOLAR

PROPILENO ANTICONGELANTE 
PARA PANELES SOLARES
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CHIMENEAS - SISTEMAS DE EVACUACION DE HUMO

DRVRE099
  

tapon toma de analisis
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

RACORES PARA ANALISIS HUMOS

CLIMATIZACION Y TRATAMIENTO AI - ACCESORIOS Y COMPONENTES

BOMBAS DESAGUE CONDENSADOS Y A

COMPONENTES DE SISTEMA - CENTRAL TERMICA

X-PUMP
  

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

NEXTO

Bomba de drenaje de condensados. Se adapta fácilmente a todos los acondicionadores de aire (techo, unidades de pared y pared) 
cuya capacidad de refrigeración no supere los 10 kW. Consta de dos elementos: bloque de bomba en línea y bloque de detección. 
Caudal máx.: 13,2 l/hora. Entrega máxima: 10 metros. Succión máxima: 1,5 metros. Fuente de alimentación del bloque de bombas: 
230 V 50 Hz y 220 V 60 Hz. Potencia de la bomba: 19 W.

SEPARADORES DE AGUA Y DE SUCIEDAD

NEXTO

X-FILTER
  

CÓDIGO DESCRIPCIÓN
Filtro desfangador magnético de acción 
hidrociclónica formado por dos cámaras 
concéntricas y una depósito de recogida 
que combina 3 acciones diferentes para 
un resultado inigualable.

CIRCULADORES ELECTRONICOS YONOSPICO

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

YONOSPICO102516  1.0 25/1-6   180mm   G1”1/2

Bomba de recirculación de rotor húmedo con conexión roscada, motor EC autoprotegido y 
regulación electrónica de potencia integrada.

YONOSPICO102516130  1.0 25/1-6   130mm   G1”1/2

YONOSPICO102518  1.0 25/1-8   180mm   G1”1/2

YONOSPICO102518130  1.0 25/1-8   130mm   G1”1/2

CIRCULADORES ELECTRONICOS YONOSMAXO

Bomba de circulación con rotor húmedo con conexión de unión o con brida, motor EC y 
adaptación automática de rendimiento.

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

YONOSMAXO250510  25/0,5-10   180mm   G1”1/2

YONOSMAXO250512  25/0,5-12   180mm   G1”1/2

YONOSMAXO25057    25/0,5-7   180mm   G1”1/2

YONOSMAXO300510  30/0,5-10   180mm   G2”

YONOSMAXO300512  30/0,5-12   180mm   G2”

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

YONOSMAXO400512 40/0,5-12   250mm   DN40

YONOSMAXO400516  40/0,5-16   250mm   DN40

YONOSMAXO40058   40/0,5-8     220mm   DN40

YONOSMAXO500512  50/0,5-12   280mm   DN50

YONOSMAXO650512  65/0,5-12   340mm   DN65

WILO

WILO

ARBOby

ARBOby
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CEW39818210
  

Manometro.
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

HIDROMETROS CAPILARES

COMPONENTES DE SISTEMA - LINEA GASOIL

DRFA20151CL
  

Cartucho liso para fi ltro 2015.
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

FILTROS PARA GASOIL

FAG

FI40AG
  

Filtro fag 3/8, 40 kg/h vaso de 
aluminio malla 100 micras (20151a).

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

FI40TG
  

Filtro fag 3/8, 40 kg/h vaso de plastico
malla 100 micras.

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

FILTROS PARA GASOIL

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DR20202P Filtro fag 1/2, 90 kg/h vaso de 
plastico malla 100 micras

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DR20202A Filtro fag 1/2, 90 kg/h vaso de 
aluminio  malla 100 micras

COMPONENTES DE SISTEMA - CENTRAL TERMICA

VALVULAS DE ZONA

MUT

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

SF202 Valvula de zona mut sf 3/4h 2vias 
sin micro

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

SF20E Valvula de zona mut sf 3/4m 3vias 
sin micro

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

SF252M1 Valvula de zona mut sf 1h 2 vias 
con micro

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DR700101808 Valvula de zona mut mut sf 1h 3vias 
sin micro

DR700101935
  

Valvula de zona mut mut sf 3/4m 
3vias con micro

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

VALVULAS DE ZONA

MUT

SF20E
  

Válvula de 3 vías 3/4””M
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

SF15 Valvula zona mut sf 1/2h 3vias sin 
micro

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

SF15-2 Valvula de zona mut sf 1/2 h 2vias 
sin micro

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

SF20 Valvula de zona mut mut sf 3/4h 
3vias sin micro

COMPONENTES DE SISTEMA - PRESOSTATOS - MANOMETROS

XFLEX200
  

Kit tubo fl exible  100/200 mm

XFLEX400
  

Kit tubo fl exible 200/400 mm

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

NEXTO ARBOby

MANGUERAS

VALVULAS DE ZONA
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DRSMART DOS/R
  

Bomba dosifi cadora 1/2 FF.
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

BOMBAS DOSIFICADORAS Y DOSIFIC

DESCARGA CONDENSADOS Y ACCESOR

DR251071
  

Hilo bobinado fi ltracion 10.
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

FILTROS DE AGUA

DR251088
  

Quartz 10 nylon lavable, f,60.
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DR251091
  

Gemonyx 10 cartucho carb, act.
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DR251143
  

Easy 10 conexion 1.
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

COMPONENTES DE SISTEMA - TRATAMIENTO AGUA

NEXTO

 X-ENEUTRAL
  

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

X-ERECHARGE
  

CÓDIGO DESCRIPCIÓN
Recambio neutralizante universal para 
X-ENEUTRAL. 6 PIEZAS.

Dispositivo diseñado para una fácil 
instalación en el drenaje de condensados ​​
de las nuevas calderas de condensación 
de hasta 35kw, es capaz de resolver el 
problema de las aguas residuales ácidas 
destinadas al sistema de alcantarillado. 
El principio de funcionamiento consiste en 
el condensado ácido que fluye a través 
del mineral específico, que al disolverse 
lentamente neutraliza la acidez.

PRODUCTOS QUIMICOS

PROLINE

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

SCAMBIATORE+1 Detergente para la limpieza de 
intercambiadores de calor. Líquido 
viscoso, pH13, densidad relativa 
1,20 g/ml. Botella de 1lt.

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

SCAMBIATORE+5 Detergente para la limpieza de 
intercambiadores de calor. Líquido 
viscoso, pH13, densidad relativa 
1,20 g/ml. Botella de 5lt.

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

SCAMBIATORE+SPRAY Detergente para la limpieza de 
intercambiadores de calor. Líquido 
viscoso, pH13, densidad relativa 
1,20 g/ml. Botella de 750ml.WOW

PREZZO

WOW
PREZZO

SOLO
6
PEZZI

RICAMBIO ADATTO
ANCHE PER STUFE
E CALDAIE A PELLET

QUANTITÀ 
LIMITATE

FINO AD
ESAURIMENTO

RICAMBIO ADATTO
PER PELLET

NOVEDAD

RICAMBIO ADATTO
PER GAS

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

ACID+ Descalcificador a base de ácido 
inhibido con indicador de cambio de 
color. Botella de 10 kg.

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

FULIGGI+ Limpiacristales en espuma para 
chimeneas, estufas y hornos. Elimina 
grasas e incrustaciones. 
Botella de 750ml.

PROLINE

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

SAFE+ Inhibidor de corrosión para sistemas 
de calefacción multimetálicos con 
bacteriostático. Botella de 1lt.

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

SUPERFIAMMA+ Botella limpiador llama/quemador 
400ml con especial acción 
desengrasante y detergente contra 
boquillas de calderas murales, 
quemadores, termos de gas.

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

SVITA+ Desatascador, lubricante, protector de 
superficies metálicas.
Botella de 400ml.

ARBOby

ARBOby ARBOby

PRODUCTOS DETERGENTES Y DESENGRASANTES PRODUCTOS DETERGENTES Y DESENGRASANTES
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PRODUCTOS QUIMICOS

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

ARIA+ Aerosol de aire comprimido de 400ml 
para eliminar el polvo y cuerpos extraños 
ligeros de superficies y grietas.

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

CERCAFUGA+ Botella de 400ml para la detección de 
fugas de gas de todo tipo. No inflamable.

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

CLIMA+5 Producto higienizante y desodorante 
para filtros y serpentines de aire 
acondicionado. Botella de 5 kg.

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

CLIMA+750 Producto higienizante y desodorante 
para filtros y serpentines de aire 
acondicionado. Botella de 0,75 lt.

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

CLIMA+EXT5 Detergente Super Desengrasante 
Concentrado indispensable para la 
limpieza de los diversos componentes de 
los sistemas de A/C tales como bobinas 
con aletas y filtros. Botella de 5 kg.

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

CLIMA+S Solución de alcohol, elimina eficazmente 
la suciedad y los malos olores 
manteniendo la máxima eficacia del 
sistema de ventilación. 
Botella de 400 ml.

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

GRASSO+ Aerosol de grasa de teflón. Alto 
rendimiento. Reduce la fricción
sobre cualquier tipo de material. 
Botella de 400 ml.

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

NEBULA+ Dispositivo patentado para bloquear la 
entrega y chorro continuo.

PRODUCTOS DETERGENTES Y DESENGRASANTES PRODUCTOS DETERGENTES Y DESENGRASANTES

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

SALVIETTA+ Toallitas limpiadoras y 
desengrasantes para manos y 
herramientas de trabajo.

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

SGRASSA+ Desengrasante multiusos, limpiador 
universal. Producto alcalino ideal para la 
limpieza de superficies duras en el sector 
industrial y profesional. Botella de 750ml.

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

STURA+ECO Desmoldeante rápido para fregaderos, 
duchas, inodoros y cualquier otra tubería 
obstruida por residuos orgánicos como 
grasa, cabello, jabones.
Botella de 1l.

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

ZERO+SOLAR Propileno anticongelante para paneles 
solares. Listo para usar.
Botella de 10kg.

DR221006
  

Limpiador calderas de fuel y gas sotin
500 ml aerosol sotin 221.

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DR221-5
  

Limpiador para calderas de fuel y
gas sotin 5 litros.

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DR230-06
  

Limpiador para calderas de gas
sotin 230.

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DR290-04
  

Limpiador para quemadores sotin 
aerosol 400ml sotin 290

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DR200-5
  

Limpiador fuerte para calderas hierro
fundido sotin 2000.

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

ZERO+E12 Anticongelante permanente de 
etileno puro para circuitos
enfriamiento.  Botella de 12 kg.

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

ZERO+E25 Anticongelante permanente de 
etileno puro para circuitos
enfriamiento.  Botella de 25 kg.

SOTIN

PROLINEPROLINE ARBOby ARBOby
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PRODUCTOS QUIMICOS

DR12104900
  

Bomba desincrustante con inversor 
drac inverter.

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

BOMBAS DESINCRUSTANTES Y RECAM

EUROACQUE

DREUROMAX20
  

Bomba desiscrustante calderas.
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

VALUE

SOLMAPKIT
  

Kit soldadura mapro con soplete
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

SOLTORCH
  

Soplete soldadura
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

SOLDADORES RECAMBIOS Y ACCESOR

SOLMAPRO
  

Botella mapro 420gr. con rosca usa
cga 600.

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

PRODUCTOS DETERGENTES Y DESENGRASANTES PRODUCTOS DETERGENTES Y DESENGRASANTES

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

PROMAX20 Bomba desincrustante promax 20.

DRAC

DRACINET
  

Cartucho deshollinador drac-i-net 50g.
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DRACONET
  

Cartucho deshollinador drac-o-net 
150 gr.

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DRAC

TOOLS - EQUIPAMIENTO

FOXS
  

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

ASPIRADORES RECAMBIOS Y ACCESOR

ENKE

Aspirador de polvo con correa para 
el hombro, tanque de 6 litros, motor 
de una etapa W1200, suministrado 
con manguera flexible con mango 
curvo y accesorios. Sistema de filtro 
autolimpiante, no requiere bolsa.

WORKER

JUMBOAIR
  

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

MATERIAL PARA MANTENIMIENTO

Compresor portátil inalámbrico 
profesional - 18V. Herramienta 
de batería inalámbrica. Apto para 
neumáticos y elementos hinchables 
medianos/pequeños.

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

DRA15072 Aspirador para limpieza de calderas 
new yes maxi.

ARBObyARBOby

ARBOby

ACQUAMAX
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